
　

<保護者の皆様>

【記入方法】児童が記入しても構いません。症状がある場合は、検温結果と症状について記入してください。

咳
のどの

痛み

くしゃ

み鼻水
倦怠感

息

苦しさ

1/10 火

1/11 水

1/12 木

1/13 金

1/14 土

1/15 日

1/16 月

1/17 火

1/18 水

1/19 木

1/20 金

1/21 土

1/22 日

1/23 月

1/24 火

1/25 水

1/26 木

1/27 金

1/28 土

1/29 日

1/30 月

1/31 火

月日 曜日 体温

症状 伝達事項

　<　健　康　観　察　表　>

平熱　　　　　℃ 年　　　　組 名前

　冬休み終了後は、こちらにご記入ください。寒さが一段と厳しい季節ですので、重ね着を工夫して暖かい服装で登

校させてください。夜更かしや朝寝坊になっている休み明けの生活リズムは、早めに整えさせてください。

　今季は、インフルエンザと新型コロナウイルスの同時流行が懸念されています。健康観察や基本的な感染予防対策

は、ていねいに実施してください。マスクついては、場に応じた適切な着脱をお願いします。学校では引き続き、室

内で人との距離（めやす２ｍ）が保てず会話をするときはマスクを着用し、給食時には黙食を継続します。ご理解と

ご協力をお願いいたします。なお、冬休み中に万一、罹患した場合は、学校へお知らせください。

担任

チェック
その他の症状や伝達事項を記入

してください。

３学期始業式


