## 〈健康観察表〉

平熱 ℃

年 組 名前

## <保護者の皆様>

冬休み終了後は、こちらにご記入ください。寒さが一段と厳しい季節ですので、重ね着を工夫して暖かい服装で登校させてください。夜更かしや朝寝坊になっている休み明けの生活リズムは、早めに整えさせてください。

今季は、インフルエンザと新型コロナウイルスの同時流行が懸念されています。健康観察や基本的な感染予防対策は、ていねいに実施してください。マスクついては、場に応じた適切な着脱をお願いします。学校では引き続き、室内で人との距離(めやす 2m)が保てず会話をするときはマスクを着用し、給食時には黙食を継続します。ご理解とご協力をお願いいたします。なお、冬休み中に万一、罹患した場合は、学校へお知らせください。

【記入方法】児童が記入しても構いません。症状がある場合は、検温結果と症状について記入してください。

	曜日	体温	症状					伝達事項	
月日			咳	のどの 痛み	くしゃみ鼻水	倦怠感	息 苦しさ	その他の症状や伝達事項を記入してください。	担任 チェック
1/10	火							3学期始業式	
1/11	水								
1/12	木								
1/13	金								
1/14	土								
1/15	日								
1/16	月								
1/17	火								
1/18	水								
1/19	木								
1/20	金								
1/21	土								
1/22	日								
1/23	月								
1/24	火								
1/25	水								
1/26	木								
1/27	金								
1/28	土								
1/29	日								
1/30	月								
1/31	火								